נגד
עירית תל-אביב-יפו

ע"י ב"כ עו"ד בנצקי נעמה
המשיבה

פסק דין

בפני ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב (כב' השופט ע. מסארווה) מיום 7.12.2017
לפיה הורשע המערער בהעמדת רכב על המדרכה בניגוד להוראות סעיף 6(ד)(2א) לחוק עזר לתל אביב יפו (העמדת

רכב וחנייתו התשמ"ד - 1983 (להלן: "חוק העזר") ונגזר עליו קנס בסך 500 ₪.

הרקע

ביום 21.6.2017 בשעה 11:30 ניתן למערער דו"ח חניה בגין העמדת רכבו עם שני גלגלי הרכב על מדרכה ברחוב חד
סטרי, רחוב דניאל ליד בניין מס' 5 בתל אביב, והוטל עליו קנס סך של 500 ₪.

אני מבטלת את פסק הדין, בהסכמת ב"כ המשיבה ומורה כי
הדיון יוחזר לבית משפט קמא לשמיעת ראיות בנוגע לטענות העובדתיות החדשות שהועלו בערעור ובית המשפט ייתן את

פסק דינו בעניין.

תשלום המחצית השניה של הקנס, תעוכב עד למתן פסק הדין בבית המשפט קמא.

המזכירות תשלח עותק מפסה"ד למערער.

ניתן היום, י' אייר תשע"ח, 25 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.